
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Buntstifte,  Maped 55336

82068766
82832059

832016
832059

24 Stück
48 Stück

farbig sortiert
farbig sortiert

farbig sortiert
farbig sortiert

2,9 mm
2,9 mm

dreikant
  

82832014
82068765

832014
832015

12 Stück
18 Stück

farbig sortiert
farbig sortiert

farbig sortiert
farbig sortiert

2,9 mm
2,9 mm

dreikant
  

Dreikant-Buntstift COLOR'PEPS, Metalletui

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VESchaftfarbeStrichfarbeMinenstärkeAusführungProdukt

Dreikant-Buntstift COLOR'PEPS, 48er MetalletuiDreikant-Buntstift COLOR'PEPS, 24er Metalletui

Dreikant-Buntstift COLOR'PEPS, 18er MetalletuiDreikant-Buntstift COLOR'PEPS, 12er Metalletui

Dreikant-Buntstift  COLOR'PEPS, Metalletui
• Dreikantschaft für verbesserten Griff und leichte bequeme Handhabung 
• weiche, bruchfeste Mine 
• Schaftfarbe in Strichfarbe 
• mit Farbbezeichnung beschriftet 
• Abgabe nur in ganzen VE's

12er Metalletui: sortiert in den Farben schwarz, dunkelbraun, grün, apfelgrün, gelb, orange, rot, pink, flieder, hellblau, marineblau und fleischfarben
18er Metalletui: sortiert in den Farben schwarz, dunkelbraun, grün, apfelgrün, gelb, orange, rot, pink, flieder, hellblau, marineblau, fleischfarben, zitrone, grau, mint,
rosa, violett und türkis
24er Metalletui: sortiert in den Farben schwarz, dunkelbraun, grün, apfelgrün, gelb, orange, rot, pink, flieder, hellblau, marineblau, fleischfarben, zitrone, grau, mint,
rosa, violett, türkis, weiß, silber, gold, hellbraun, rostbraun und dunkelblau
48er Metalletui: sortiert in den Farben schwarz, dunkelgrau, weiß, silber, gold, limonengelb, neongelb, sonnengelb, apricot, dune, orange, neonorange, hautfarben,
cremefarben, hellpink, pink, neonpink, aubergine, violett, fuchsia, hellrot, geradinerot, erdbeerrot, rot, dunkelblau, stahlblau, blau, azurblau, aquablau, marshmallow,
blaugrau, royalblau, marineblau, nachtblau, pflaume, apfelgrün, neongrün, grün, junglegrün, olivgrün, dunkelgrün, mintgrün, kiwigrün, jade, sienna gebrannt, braum,
gaia, schokolade


