



Dreikant-Buntstift COLOR'PEPS, Metalletui

- Dreikantschaft für verbesserten Griff und leichte bequeme Handhabung
- weiche, bruchfeste Mine
- Schaftfarbe in Strichfarbe
- mit Farbbezeichnung beschriftet
- Abgabe nur in ganzen VE's

12er Metalletui: sortiert in den Farben schwarz, dunkelbraun, grün, apfelgrün, gelb, orange, rot, pink, flieder, hellblau, marineblau und fleischfarben

18er Metalletui: sortiert in den Farben schwarz, dunkelbraun, grün, apfelgrün, gelb, orange, rot, pink, flieder, hellblau, marineblau, fleischfarben, zitrone, grau, mint, rosa, violett und türkis

24er Metalletui: sortiert in den Farben schwarz, dunkelbraun, grün, apfelgrün, gelb, orange, rot, pink, flieder, hellblau, marineblau, fleischfarben, zitrone, grau, mint, rosa, violett, türkis, weiß, silber, gold, hellbraun, rostbraun und dunkelblau

48er Metalletui: sortiert in den Farben schwarz, dunkelgrau, weiß, silber, gold, limonengelb, neongelb, sonnengelb, apricot, dune, orange, neonorange, hautfarben, cremefarben, hellpink, pink, neonpink, aubergine, violett, fuchsia, hellrot, geradinerot, erdbeerrot, rot, dunkelblau, stahlblau, blau, azurblau, aquablau, marshmallow, blaugrau, royalblau, marineblau, nachtblau, pflaume, apfelgrün, neongrün, grün, junglegrün, olivgrün, dunkelgrün, mintgrün, kiwigrün, jade, sienna gebrannt, braum, gaia, schokolade



Dreikant-Buntstift COLOR'PEPS, 12er Metalletui



Dreikant-Buntstift COLOR'PEPS, 24er Metalletui



Dreikant-Buntstift COLOR'PEPS, 18er Metalletui



Dreikant-Buntstift COLOR'PEPS, 48er Metalletu

Dielkant-dunstin Golon Fefs, 24ei Metalietui			Dielkant-Dunistin Golon PEP3, 40er Wetanetur				
Produkt	Ausführung	Minenstärke	Strichfarbe	Schaftfarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Dreikant-Buntstift COLOR'PEPS, Metalletui	dreikant	2,9 mm 2,9 mm	farbig sortiert farbig sortiert	farbig sortiert farbig sortiert	12 Stück 18 Stück	832014 832015	82832014 82068765
	dreikant	2,9 mm 2,9 mm	farbig sortiert farbig sortiert	farbig sortiert farbig sortiert	24 Stück 48 Stück	832016 832059	82068766 82832059